
1.

 PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 27 808 000,00 27 946 300,00 28 884 678,56 

Nedaňové příjmy 1 695 300,00 1 949 900,00 1 908 438,01 

Kapitálové příjmy 15 000,00 290 000,00 318 608,00 

Přijaté transfery 1 040 000,00 3 664 100,00 3 772 684,30 

Příjmy celkem 30 558 300,00 33 850 300,00 34 884 408,87 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož.

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů

111 Daně z příjmů fyzických osob

1121 Daň z příjmů právnických osob

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce

112 Daně z příjmů právnických osob

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů

1211 Daň z přidané hodnoty

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů

1341 Poplatek ze psů

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb

1356 Příj.úhrad za dobývání nerostů a popl.za geol.pr.

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb

1361 Správní poplatky

136 Správní poplatky

1381 Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn.her

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb

1511 Daň z nemovitostí

151 Daně z majetku

15 Majetkové daně

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1)

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod)

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

211 Příjmy z vlastní činnosti

2131 Příjmy z pronájmu pozemků

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí

213 Příjmy z pronájmu majetku

2141 Příjmy z úroků (část)

214 Výnosy z finančního majetku

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt.

550 000 550 000

5 520 000 5 612 900

930 000 930 000

150 000 160 400

110 000 110 000

1 200 000 1 200 000

759 600 797 900

190 000

654 492,00

6 890 000 6 890 000 7 363 037,42

6 200 000 6 200 000 6 601 303,82

140 000 140 000 107 241,60

5 312 304,34

12 410 000 12 502 900 12 675 341,76

5 200 000 5 200 000 4 899 434,34

320 000 412 900 412 870,00

12 900 000 12 900 000 13 432 631,86

12 900 000 12 900 000 13 432 631,86

12 900 000 12 900 000 13 432 631,86

942 980,00

25 000 60 000 67 411,00

50 000 50 000 50 545,32

50 000 50 000 50 545,32

160 364,00

150 000 160 400 160 364,00

3 000 3 000 1 000,00

958 000 993 000 1 011 391,00

185 229,18

50,12

30 000 30 000 29 520,00

30 000 30 000 29 520,00

1 339 605,32

1 200 000 1 200 000 1 339 605,32

110 000 110 000 185 279,30

1 298 000 1 343 400 1 437 099,62

633 720,45

12 000 18 000 33 065,00

1 200 000 1 200 000 1 339 605,32

27 808 000 27 946 300 28 884 678,56

190 000 193 748,00

330 700 330 700 301 018,80

10 000 10 000 28 688,00

781 600 825 900 695 473,45

500 500 811,04

500 500 811,04

5 500 7 000 7 829,66

526 200 527 700 502 596,46

1 308 300 1 354 100 1 198 880,95

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2020

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2020



2229 Ostatní přijaté vratky transferů

222 Přij.vratky transf.a ost.př.z fin.vyp.

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů

2310 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku

231 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku

2321 Přijaté neinvestiční dary

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

232 Ostatní nedaňové příjmy

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy

2420 Spl.půjč.prostř.od obec.prosp.spol.a podob.org.

242 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a pod.sub.

24 Přijaté splátky půjčených prostředků

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2)

3111 Příjmy z prodeje pozemků

3113 Příjmy z prod.ost.hmot.dlouhodob.majetku

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3)

Vlastní příjmy (třída 1+2+3)

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně

4134 Převody z rozpočtových účtů

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů

41 Neinvestiční přijaté transfery

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4)

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4)

 PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 21 717 200,00 26 927 600,00 25 206 559,60 

Kapitálové výdaje 17 549 500,00 15 736 800,00 8 042 273,34 

Výdaje celkem 39 266 700,00 42 664 400,00 33 248 832,94 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

5019 Ostatní platy

501 Platy

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

502 Ostatní platby za provedenou práci

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan.

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví

504 Odměny za užití duševního vlastnictví

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist.

74 000 73 940,00

74 000 73 940,00

74 000 73 940,00

5 000 50 600,00

200 000 310 100 364 148,25

70 000 80 000 94 534,60

70 000 80 000 94 534,60

270 000 404 800 519 024,06

117 000 117 000 116 593,00

9 700 9 741,21

200 000 324 800 424 489,46

1 695 300 1 949 900 1 908 438,01

15 000 290 000 278 608,00

117 000 117 000 116 593,00

117 000 117 000 116 593,00

15 000 290 000 318 608,00

15 000 290 000 318 608,00

40 000,00

15 000 290 000 318 608,00

760 000 635 800 635 800,00

70 400 79 095,00

29 518 300 30 186 200 31 111 724,57

2 537 800 2 537 750,00

35 000 35 000,00

280 000 420 100 420 039,30

760 000 3 244 000 3 252 645,00

280 000 385 100 385 039,30

1 040 000 3 664 100 3 772 684,30

1 040 000 3 664 100 3 772 684,30

100 000,00

100 000,00

5 000 5 000 4 038,00

4 125 000 4 225 000 3 656 625,00

30 558 300 33 850 300 34 884 408,87

4 120 000 4 220 000 3 652 587,00

2 430 200 2 498 200 2 425 869,00

1 475 000 1 497 900 1 365 950,00

810 200 885 200 759 358,00

1 620 000 1 613 000 1 666 511,00

2 072 000 2 101 400 1 908 768,00

30 000 19 000 17 126,34

577 000 583 500 525 500,00

20 000 20 000 17 318,00

30 000 19 000 17 126,34

8657200 8843600 8 008 388,34



5131 Potraviny

5132 Ochranné pomůcky

5133 Léky a zdravotnický materiál

5134 Prádlo, oděv a obuv

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

513 Nákup materiálu

5141 Úroky vlastní

514 Úroky a ostatní finanční výdaje

5151 Studená voda

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty a maziva

515 Nákup vody, paliv a energie

5161 Služby pošt

5162 Služby elektronických komunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5164 Nájemné

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5167 Služby školení a vzdělávání

5168 Služby zpracování dat

5169 Nákup ostatních služeb

516 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

517 Ostatní nákupy

5192 Poskytnuté náhrady

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost

5194 Věcné dary

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje

5213 Neinv.tra.nefinančním podn.subj.-práv.osobám

521 Neinvestiční transf.podnikatelským subjektům

5222 Neinv.transf.občanským sdružením

5223 Neinv.transf.církvím a náboženským společ.

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím

5321 Neinvestiční transfery obcím

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím

5342 Základní příděl FKSP a soc.fondu obcí a krajů

534 Neinvestiční převody vlastním fondům

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond.

5366 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi krajem a obcemi

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp.

600 507,00

35 000 40 400 27 916,72

65 300 65 600 27 643,01

120 000 291 500 507 919,22

4 500 5 500 2 305,00

19 700 14 700

879 000 1 487 100 1 551 988,93

3 000 3 000 1 453,56

15 000 22 500 24 550,00

619 500 1 046 300 961 147,98

410 000 445 600 425 081,43

748 000 732 400 642 756,18

3 000 3 000 1 453,56

136 000 131 200 97 880,23

15 000 15 000 10 097,00

89 500 87 600 83 427,26

103 000 110 000 82 038,00

1 397 000 1 419 200 1 247 755,84

20 000 20 000 5 445,00

45 000 53 000 28 547,80

230 000 230 000 195 161,00

57 400 57 400 54 499,92

4 567 900 5 046 000 4 849 059,84

1 793 000 4 879 400 4 580 274,01

120 000 120 000 178 885,20

3 991 000 4 463 000 4 292 996,66

70 000 77 000 30 445,00

8 100 8 200 8 124,16

20 000

67 000 78 000 63 652,00

100 000 100 000 96 800,00

120 000 120 000 93 500,82

1 958 100 5 042 600 4 682 495,17

1 000 1 000,00

50 000 50 000,00

50 000 50 000,00

220 000 221 000 191 300,82

9 025 000 13 218 900 12 524 054,16

1 304 000 1 445 000 1 302 093,00

1 304 000 1 495 000 1 352 093,00

1 254 000 1 370 000 1 227 093,00

50 000 75 000 75 000,00

130 000 127 600 126 393,00

2 000 000 2 200 000 2 200 000,00

60 000 60 000 58 843,00

70 000 67 600 67 550,00

100 000,00

105 000 100 000 12 038,67

2 000 000 2 200 000 2 200 000,00

100 000,00

349 300 349 263,52

445 000 882 200 794 151,19

20 000 20 000 19 979,00

320 000 412 900 412 870,00

2 575 000 3 209 800 3 220 544,19



5424 Náhrady mezd v době nemoci

542 Náhrady placené obyvatelstvu

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu

5903 Rezerva na krizová opatření

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

590 Ostatní neinvestiční výdaje

59 Ostatní neinvestiční výdaje

5 Běžné výdaje (třída 5)

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

611 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku

6121 Budovy, haly a stavby

6123 Dopravní prostředky

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku

6130 Pozemky

613 Pozemky

61 Investiční nákupy a související výdaje

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6)

Výdaje celkem  (třída 5+6)

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)

 FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115

Dlouhodobé financování z tuzemska

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124

Opravné položky k peněžním operacím

charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)

zvýšeny o 3 510 tis. Kč.

Dotace z úřadu práce na veřejně prospěšné práce byly v celkové výši 70,3 tis. Kč. Dále obec obdržela dotaci na volby

zařízení ve sportovní hale ve výši 709 tis. Kč a opravy sociálního zařízení v divadelním sále ve výši 273 tis. Kč. 

Nedaňové příjmy byly nižší o 280 tis. Kč, kapitálové příjmy byly vyšší o 60 tis. Kč. 

Kapitálové výdaje byly nižší o 5 991 tis. Kč proti roku 2019, kdy byla dokončena stavba splaškové kanalizace a ČS.

10 000 23 000 13 349,00

74 000 74 000 74 000,00

10 000 23 000 13 349,00

50 000 45 000

22 000 18 300 14 130,91

74 000 74 000 74 000,00

84 000 97 000 87 349,00

21 717 200 26 927 600 25 206 559,60

150 000 150 000 75 000,00

72 000 63 300 14 130,91

72 000 63 300 14 130,91

3 500 000 2 769 000 84 700,00

17 299 500 15 206 800 7 697 473,34

150 000 150 000 75 000,00

13 799 500 12 437 800 7 612 773,34

15 736 800 8 042 273,34

17 549 500 15 736 800 8 042 273,34

100 000 380 000 269 800,00

100 000 380 000 269 800,00

8 708 400 8 814 100 -1 635 575,93

Jednorázový nenávratný příspěvek pro obce dle zákona č. 159/2020 Sb., o kompenzačním bonusu v souvislosti s krizovými

opatřeními v souvislosti s výskytem koronaviru SARS CoV-2 činil 2 443,8 tis. Kč.

     Běžné výdaje roku 2020 byly vyšší zejména o opravy místních komunikací ve výši 2 011 tis. Kč, opravy sociálního 

Nejvýznamnější investice bylo rozšíření kapacity základní školy a družiny ve výši 4 473 tis. Kč, která bude pokračovat

i v následujícím roce. Další pokračující investice je chodník Zbýšovská ve výši 242 tis. Kč a parkoviště u horního nádraží

ve výši 181 tis. Kč. Dokončen byl přechod pro chodce na ulici Brněnská ve výši 197 tis. Kč, chodník v urnovém háji

za 127 tis. Kč, pergola v MŠ ve výši 166 tis. Kč a herní prvky u jezírka za 96 tis. Kč.

     Rozpočet obce na rok 2020 byl schválen dne 9. prosince 2019 v členění dle odvětví rozpočtové skladby. 

Příjmy celkem ve výši 30 558 300 Kč, výdaje celkem ve výši 39 266 700 Kč a splátka úvěru 1 129 000 Kč. 

Schodek ve výši 9 837 400 Kč bude hrazen z přebytků hospodaření minulých let.

     Daňové příjmy v roce 2020 byly o 1 436 tis. Kč nižší proti roku 2019, zejména u daně z příjmů právnických osob.

     Obci byla poskytnuta z rozpočtu JMK neinvestiční finanční podpora na obnovu kříže u kostela ve výši 35 tis. Kč.

do Senátu ČR a zastupitelstva kraje ve výši 94 tis. Kč, dotaci na výdaje JSDH z MV GŘ HZS ve výši 8,8 tis. Kč.

5 784,40

-1 129 000 -1 129 000 -1 031 421,02

9 837 400 9 943 100 -609 939,31

39 266 700 42 664 400 33 248 832,94

-8 708 400 -8 814 100 1 635 575,93

17 549 500

     V průběhu roku bylo schváleno 10 rozpočtových opatření, kterými byly zvýšeny příjmy o 3 345,4 tis. Kč, výdaje byly



 STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat
Konečný stav            

k 31.12.

Změna stavu 

bankovních účtů

Základní běžný účet

Běžné účty fondů ÚSC

Běžné účty celkem

Stav běžného účtu u Komerční banky a.s. Vyškov k 31. 12. 2020 19 577 455,25  Kč  

Stav běžného účtu u České národní banky k 31. 12. 2020 7 465 962,84  Kč  

2.  Hospodářská činnost obce

Obec Křenovice neúčtuje a neprovozuje hospodářskou činnost.

3.  Účelové fondy obce

Obec Křenovice vytváří sociální fond na základě zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

PENĚŽNÍ FONDY

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)

Změna stavu

4.  Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí

1 874,71 Kč

10 388,00 Kč

548 178,76 Kč

228 000,64 Kč

83 480,92 Kč

870 048,32 Kč

Fond reprodukce majetku

Obec má zřízenu příspěvkovou organizaci s názvem Základní škola a Mateřská škola Křenovice, okres Vyškov IČ:46270922

2 200 000,00 Kč

26 887 184,91 Kč

26 885 310,20 Kč

Stav fondů celkem

výkazů je založena na obecním úřadě.

Roční účetní závěrka Základní školy a Mateřské školy Křenovice, okres Vyškov včetně všech zákonem předepsaných

Příspěvek od zřizovatele

Výnosy příspěvkové organizace za rok 2020 celkem

Výdaje příspěvkové organizace za rok 2020 celkem

Hospodářský výsledek za rok 2020 bude převeden do rezervního fondu

Fondy příspěvkové organizace k 31. 12. 2020:

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond

21 835,00 5 770,00 27 605,00 -5 770,00

26 433 478,78 609 939,31 27 043 418,09 -609 939,31

26 411 643,78 604 169,31 27 015 813,09 -604 169,31

100 000,00

100 000 100 000 94 230,00

21 835,00

100 000 100 000 -5 770,00

-100 000 -100 000 5 770,00

-100 000 -100 000 27 605,00



5.  Majetek

 MAJETEK

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Materiál

Materiál na skladě

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti

Opravné položky k odběratelům

262 800,00 Kč

197 060,00 Kč

126 970,00 Kč

165 965,00 Kč

117 000,00 Kč

95 539,00 Kč

1 881 596,00 Kč

4 473 040,00 Kč

180 990,00 Kč

241 958,00 Kč

186 513,00 Kč

96 318,00 Kč

159 161,00 Kč

85 400,00 Kč

46 984,70 Kč

59 868,00 Kč

153 271 495,82 4 514 258,86 157 785 754,68

9 403 703,00 -625 245,30 8 778 457,70

154 144,20 -7 568,00 146 576,20

625 200,00 625 200,00

75 000,00 75 000,00

9 339 740,58 767 626,94 10 107 367,52

4 421 947,73 246 032,22 4 667 979,95

-154 144,20 7 568,00 -146 576,20

29 975 070,96 2 276 000,00 32 251 070,96

2 740 158,10 2 683 550,09 5 423 708,19

-4 421 947,73 -246 032,22 -4 667 979,95

-4 549 354,70 53 157,70 -4 496 197,00

-422 340,00 -31 932,00 -454 272,00

-32 296 371,50 -3 422 415,00 -35 718 786,50

Herní prvky u jezírka

-70 306,20 -1 984,30 -72 290,50

179 038,18 -10 723,88 168 314,30

53 820,65 -8 541,97 45 278,68

Pozemky Na Dolinách

-2 279,77 2 237,42 -42,35

Hospodaření s majetkem obce:

Nejvýznamnější přírůstky majetku:

Přechod pro chodce ulice Brněnská

Chodník v urnovém háji

Pergola Mateřská škola Bratří Mrázků 

Klimatizace Mateřská škola Bratří Mrázků

Nejvýznamnější přírůstky nedokončeného majetku:

Chodník ulice Zbýšovská

Dům pro seniory

Rozšíření kapacity ZŠ a družiny Svárovská 532

Parkoviště u horního nádraží

Nejvýznamnější úbytky majetku:

Nakladač s protizátěží, zametač a sběrací vana

Drtič Pirana a zvedací zařízení

Kopírovací stroj RISO

Kopírovací stroj UTAX

Počítačová sestava Pentium

Tiskárna, kopírka a scaner Nashuatec



Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4134 Převody z rozpočtových účtů

5321 Neinvestiční transfery obcím

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5342 Základní příděl FKSP a sociál.fondu obcí a krajů

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

 VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU

UZ Pol. Text
Skutečnost 

(Výdaje)

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu x x

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x x 50 252,00

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x x 14 724,00

5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x x 5 339,00

Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 70 315,00

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu x x

5019 Ostatní platy x x 3 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva x x 2 400,00

5169 Nákup ostatních služeb x x 3 380,00

Neinv. dotace JMK na výdaje JSDH 8 780,00

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR x x

SARS Cov-2 0,00

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR x x

5021 Ostatní osobní výdaje x x 54 659,00

5139 Nákup materiálu j.n. x x 8 278,34

5173 Cestovné x x 380,00

5175 Pohoštění x x 4 176,00

Dotace na volby - krajské zastupitelstvo 67 493,34

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x x 19 979,00

Volby do EU 19 979,00

Účelový znak

Dotace na volby do Senátu ČR a Zastupitelstva JMK 98193

Dotace na výkon veřejné správy 

13101

Dotace na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů 14004

Jednorázový příspěvek pro obce dle z.č. 159/2020 Sb. 98024

Dotace na obnovu kříže u kostela 332

C e l k e m 

Přijato

94 000,00 Kč

635 800,00 Kč

70 315,00 Kč

8 780,00 Kč

2 443 750,00 Kč

35 000,00 Kč

3 287 645,00 Kč

VPP - Aktivní politika zaměstnanosti

Účel dotace

Rozpočet upr. 

(Příjmy)

Rozpočet upr. 

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy)

MF ČR VPS 4111

JMK 4122

MF ČR VPS 4112

MPSV ČR 4116

MV GŘ HZS 4116

Poskytovatel 

dotace

MF ČR VPS 4111

Položka

100 000,00

280 000 385 100 385 039,30

6.   Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům

13101 14 900

VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY

13101 70 400 70 315,00

13101 50 000

100 000,00

349 300 349 263,52

60 000 60 000 58 843,00

70 000 67 600 67 550,00

35 000 35 000,00

14004 0

14004 0 8 780,00

14004 0

13101 5 500

13101 70 400 70 400 70 315,00

2 443 800 2 443 750,00

98024 2 443 800 0 2 443 750,00

14004 0

14004 0 0 8 780,00

98348 0

98348 0 0 0,00

98193 94 000 94 000 94 000,00

98193 5 000

98193 5 000

98193 55 000

98193 29 000

98193 94 000 94 000,00

98024



50 000,00 Kč

20 000,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Křenovice 230 000,00 Kč

Dětský folklorní soubor Křenováček, z.s. 15 000,00 Kč

Folklorní soubor Křenovák 6 000,00 Kč

Honební společenstvo Křenovice 10 000,00 Kč

KOS Křenovice, z.s 90 000,00 Kč

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč

130 000,00 Kč

48 000,00 Kč

50 000,00 Kč

469 000,00 Kč

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč

177 000,00 Kč

10 000,00 Kč

1 425 000,00 Kč

8 124,16 Kč

2 000,00 Kč

67 550,00 Kč

48 343,00 Kč

2 000,00 Kč

obcí. Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona 128/2000 Sb., o obcích a v souladu se zákonem 

Členské příspěvky:

Svaz měst a obcí ČR

Spolek pro obnovu venkova

DSO Ždánický les a Politaví a MAS Slavkovské bojiště

Příspěvek Městu Slavkov na spolufinancování sociálních služeb

Příspěvek Městu Slavkov na sociálně-právní ochranu dětí

ZO ČZS Křenovice 

Celkem

MSKS, Kynologický klub Křenovice pobočný spolek

Orel jednota Křenovice

Rodinné centrum Domeček Křenovice, z.s.

Římskokatolická farnost Křenovice

SK Křenovice z.s.

Skupina historického šermu BUHURT z.s. Křenovice

Spolek divadla Antonína Vorla Křenovice

VTK Křenovice, z.s.

8.  Zadluženost obce

Úvěr od Komerční banky, a.s. Vyškov na akci "Přístavba MŠ Křenovice a zvýšení kapacity školní kuchyně

byl doplacen 21. 9. 2020.

9.  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Přezkoumání hospodaření obce provedl Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor kontrolní a právní, oddělení přezkumu

č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO ve dnech od 3. května do 4. května 2021.

7.   Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu obce

Creative Rain s.r.o. Šaratice

Český svaz chovatelů, z.s. Základní organizace Křenovice

MHJ, Hasičský sbor Křenovice, z.s.

Poskytnuté dotace z rozpočtu obce

Závěr zprávy:

I. Při přezkoumání hospodaření obce Křenovice za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní dopad

na hospodaření územního celku v budoucnu:

 - Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít

   negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.



Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví Zdeňka Poláčková

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce Zdeněk Žabenský, starosta obce 

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky

      podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

      c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ………....0 %

      Dluh obce Křenovice k 31. 12. 2020 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

10.  Závěr

Hospodaření obce Křenovice za rok 2020 skončilo přírůstkem peněžních prostředků na účtech obce 609 939,31 Kč.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

      a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ………………….………0,72 %

      b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ………………………….…..2,91 %


